СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  19 июля  2018 года                       № 4/30-95		                  р.п. Сенной

О внесении изменений в решение
Совета Сенного муниципального образования
от 12 января 2006 года № 1/9-14
«О порядке обнародования муниципальных
правовых актов Совета Сенного муниципального
образования».

	В соответствии со ст. 47 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131 ФЗ, ст. 47 Устава Сенного муниципального образования, Совет Сенного муниципального образования
РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета Сенного муниципального образования от 12.01.2006 года № 1/9-14  «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Совета Сенного муниципального образования» (в редакции от 08.04.2009 г. № 2/57-121, от 19.05.2014 г. № 3/43-143) следующие изменения:
   1.1. В п. 1 слова «здание администрации муниципального образования – р. п. Сенной, 	ул. Привокзальная, 30;
- доска объявлений на рынке р. п. Сенной, ул. Спортивная;
- здание СОШ с. Ключи, ул. Ленина, 1.» заменить на слова «- доска объявлений возле здания администрации муниципального образования – р. п. Сенной, 	ул. Привокзальная, 30;
- доска объявлений возле рынка «ООО «Сокол» р. п. Сенной, ул. Спортивная;
-доска объявлений возле Дома культуры р.п. Сенной, ул. Привокзальная 53А;
- доска объявлений возле д.9Б ул. Солопова;
- доска объявлений возле клуба с. Ключи, ул. Соловьева, 57 В.».
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Сенного муниципального образования.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник».

И.о. Главы Сенного
муниципального образования			                        А.А.Кобзарь